
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 1 / 17 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 

USNESENÍ 

Rada městské části 125. jednání datum konání: 04.05.2022 
 __________________________________________________________________________  

čís. USN RM 214/2022 - USN RM 237/2022 

........................................ ........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

1. zástupce starosty



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 2 / 17 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

04.05.2022 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
214/2022 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č. 361 
postavené na pozemku parc. č. 1288/8 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
215/2022 

Dodatek č. 7. ke smlouvě č. 123/11 o pronájmu 
části pozemku parc. č. 92 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
216/2022 

Smlouva o dílo na údržbu zeleně cyklostezek v 
k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
217/2022 

Záměr výpůjčky částí pozemků parc. č. 1353/3 a 
1353/8 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
218/2022 

Založení spořícího účtu Radka Zalepová 

USN RM 
219/2022 

Přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9 Martina Řepková 

USN RM 
220/2022 

Koncert Shadow Quartet Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
221/2022 

Akce pro děti a mládež pod názvem “Finišujeme” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
222/2022 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (2/2022) Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
223/2022 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (3/2022) Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
224/2022 

Divadelní představení “Proslov” - doplnění 
rozpočtu 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
225/2022 

Žádost o vyjádření k projektu novostavby RD v 
ulici K Teplárně - Třeboradice vč. nových přípojek 
vody a kanalizace, oplocení a sjezdu na 
komunikaci 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
226/2022 

Stavební úpravy RD č.p. 108, kanalizační a 
vodovodní přípojka, pozemek parc. č. 786, obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
227/2022 

Výběr zhotovitele pro inženýring akce 
“Rekonstrukce okružní křižovatky Tupolevova - 
Kostelecká a rozšíření ulice Kostelecké” 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
228/2022 

Revokace usnesení RM 197/2022 týkajícího se 
Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 406/21 na akci 
“Doprava v klidu v lokalitě u Stadionu - etapa C, 
D, F1, F2 a F3” 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
229/2022 

Souhlas s projektovou dokumentací na akci “ZŠ 
DR. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA 
B1 DOSTAVBA ŠKOLNÍ JÍDELNY A STAVEBNÍ 
ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ ZŠ” 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
230/2022 

Vyhodnocení výběrového řízení na akci “Doprava v 
klidu v lokalitě u Stadionu - etapa B, E” 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
231/2022 

Žádost o odpuštění úroků z prodlení byt č. 2, 
Myjavská 625 

Markéta Baťková 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 3 / 17 

USN RM 
232/2022 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služby 
iDOL (iDES On Line), evid. č. 135/12 

Markéta Baťková 

USN RM 
233/2022 

Dodatek č. 1 k SoD - úklidové práce - nám. J. 
Berana 940 a Jizerská 932, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
234/2022 

Oprava bytu č. 2, Doubravská 690, Praha - 
Čakovice - cenové nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 
235/2022 

Žádost o povolení umístění reklamy - Real Estate 
Company s. r. o. 

Markéta Baťková 

USN RM 
236/2022 

Rezignace člena komise pro bezpečnost Mgr. Martin Střelec 

USN RM 
237/2022 

Cenová nabídka na altán na cyklostezce A50, obec 
Praha, k.ú. Miškovice (u psí loučky) + revokace 
USN RM 184/2022 

Ing. Jiři Vintiška 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 04.05.2022 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Odepsání pohledávky příspěvkové organizace MŠ 
Čakovice I 

Kateřina 
Marszálková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 4 / 17 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1288/8 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

1 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 214/2022 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 

parc. č. 1288/8 obec Praha, k.ú. Čakovice za cenu 430.000,- Kč. Vlastníkem 
stavby je pan  

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  20.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. Soňa Černá, P. Novák) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 7. ke smlouvě č. 123/11 o pronájmu části pozemku parc. 
č. 92 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

2 

  
Uzavření dodatku č. 7 o prodloužení smlouvy č. 123/11 o nájmu části pozemku parc.č. 

 v obci Praha, k.ú. Čakovice, o velikosti 239 m2. 
  
Usnesení číslo: USN RM 215/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh dodatku č. 7 ke smlouvě č. 123/11 o nájmu části pozemku parc. č.  v 

obci Praha, k. ú. Čakovice, který upravuje dobu nájmu od 29.08.2022 do 
31.12.2022, s paní  
Praha-Čakovice a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis dodatku. 
  Termín:  31.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. Soňa Černá, P. Novák) 

  
 __________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 5 / 17 

Smlouva o dílo na údržbu zeleně cyklostezek v k.ú. Čakovice 3 
  
Cyklostezky v lokalitě na Havraňáku včetně dětského hřiště. 
  
Usnesení číslo: USN RM 216/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o dílo na údržbu zeleně cyklostezek v lokalitě na Havraňáku s 

firmou LuMa-Enc, s.r.o., IČ: 10897747, se sídlem Petříkova 76/18, 196 00 
Praha-Čakovice, za paušální částku ve výši 29.305,- Kč/seč v rozsahu 6 sečí za 
vegetační období roku 2022, v maximální celkové výši 175.830,- Kč, a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Záměr výpůjčky částí pozemků parc. č. 1353/3 a 1353/8 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

4 

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku ev. č. 404/2021 s TJ AVIA 
Čakovice, z.s. 
  
Usnesení číslo: USN RM 217/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

záměr výpůjčky částí pozemků parc. č. 1353/3 a 1353/8 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice o výměře cca 10.730 m2. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  zveřejnit záměr na úřední desku 
  Termín:  18.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 6 / 17 

Založení spořícího účtu 5 
  
Založení spořícího účtu s roční úrokovou sazbou 2,5%. 
  
Usnesení číslo: USN RM 218/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  založení spořícího účtu s minimální roční úrokovou sazbou 2,5 % a počátečním 

vkladem 100 000 000,00 Kč. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9 6 
  
Usnesení číslo: USN RM 219/2022 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  kandidaturu Mgr. Martiny Kubové, nar. 25. 9. 1974, bytem Nosická 30, 100 00, 

Praha 10, na občanskou funkci přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9, 28. 
pluku 1533/29b, 100 83, Praha 10. 

  
  1. Martina Řepková, Vedoucí OOS 
  Připravit ke schválení na nejbližší zasedání ZMČ 
  Termín:  05.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Koncert Shadow Quartet 7 
  
Termín konání a orientační rozpočet koncertu pořádaného kulturní komisí MČ. 
  
Usnesení číslo: USN RM 220/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

pořádání koncertu “Shadow Quartet”, který proběhne 21.09.2022 od 19.00 hodin 
v Schoellerově sále čakovického zámku. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 7 / 17 

2) schvaluje 
  orientační rozpočet koncertu “Shadow Quartet”, kdy celková cena nepřesáhne 

30.000,- Kč, a pověřuje tajemníka Ing. Jiřího Janků podpisem jednotlivých 
objednávek. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení potřebných objednávek. 
  Termín:  21.09.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Akce pro děti a mládež pod názvem “Finišujeme” 8 
  
Žádost DDM Praha 9 o povolení konání akce pro děti a mládež s názvem “Finišujeme” 
dne 03.06.2022 v prostorách před čakovickým zámkem. 
  
Usnesení číslo: USN RM 221/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s konáním akce pro děti a mládež pod názvem “Finišujeme” dne 03.06.2022 od 

14.00 do 19.00 hodin u fontány před čakovickým zámkem, kterou pořádá DDM 
Praha 9, Měšická 720, 199 00, Praha 9, IČ 67365779, a s připojením se na odběr 
elektrické energie z čakovického zámku. Podmínkou je provedení kompletního 
úklidu prostor po ukončení akce, která se koná pod záštitou MČ Praha - Čakovice. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  09.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (2/2022) 9 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity v celkové výši 
6.700,- Kč na školu v přírodě. 
  
Usnesení číslo: USN RM 222/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 6.700,- Kč (2 x 2.100,- Kč + 

2.500,- Kč) ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle 
přiložené žádosti. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 8 / 17 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finančních částek na účet ZŠ. 
  Termín:  09.05.2022 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  09.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (3/2022) 10 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity v celkové výši 
1.400,- Kč na stravné. 
  
Usnesení číslo: USN RM 223/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 1.400,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 
Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finančních částek na účet ZŠ. 
  Termín:  09.05.2022 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  09.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Divadelní představení “Proslov” - doplnění rozpočtu 12 
  
Navýšení rozpočtu divadelního představení “Proslov” dne 04.05.2022 o náklady na 
dopravu a autorský poplatek ve výši 10 % z celkové tržby z prodeje vstupenek. 
  
Usnesení číslo: USN RM 224/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  vystavení objednávky pro Divadlo Bolka Polívky, z. ú., se sídlem Moravské nám. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 9 / 17 

629/4, Brno, IČO: 06363181, na úhradu nákladů na dopravu a autorského 
poplatku v celkové výši 11.800,- Kč a pověřuje tajemníka Ing. Jiřího Janků 
podpisem této objednávky. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení objednávky. 
  Termín:  04.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Žádost o vyjádření k projektu novostavby RD v ulici K Teplárně - 
Třeboradice vč. nových přípojek vody a kanalizace, oplocení a 
sjezdu na komunikaci 

13 

  
Souhlas s projektem novostavby rodinného domu - stavebníci manželé Vlčkovi - 
včetně oplocení, přípojek a sjezdu z parcely budovaného nového RD Třeboradice, na 
ulici K Teplárně, na pozemku parc. č. 310 obec Praha, k.ú. Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 225/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem novostavby rodinného domu na pozemku parc. č. 310 obec 

Praha, k.ú. Třeboradice, včetně nových přípojek vody a kanalizace, oplocení 
pozemku a vybudování sjezdu z pozemku na místní komunikaci parc. č. 517, ulice 
K Teplárně. 
Zmocněný žadatel: Radana Rulf Šafránková, Alšova 801/15, Říčany, IČO 618 44 
918 
Stavebník: Vlček Václav a Vlčková Eva, Schoellerova 64/109, Praha 9 - 
Třeboradice 
Autor PD: PilsProjekt s.r.o., Částkova 74, Plzeň IČO: 291 15 744 

  
2) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 517, obec Praha, k.ú Třeboradice, ul. K Teplárně, 
za účelem: 
1. vybudování sjezdu z pozemku parc. č. 310, k.ú. Třeboradice za podmínky 
uzavření Smlouvy o vybudování sjezdu. 
2. vybudování vodovodní a splaškové přípojky za podmínky uzavření Smlouvy o 
vybudování přípojek 

  
3) schvaluje 
  

předložené návrhy smlouvy o vybudování sjezdu z pozemku a smlouvy o 
vybudování přípojek a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem smluv. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 10 / 17 

  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat usnesení vč. potvrzené situace a zajistit podpisy smluv 
  Termín:  20.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Stavební úpravy RD č.p. 108, kanalizační a vodovodní přípojka, 
pozemek parc. č. 786, obec Praha, k.ú. Čakovice 

14 

  
Souhlas se záměrem realizace stavebních úprav RD č.p. 108 včetně přípojek, ul. 
Jindřichova, na pozemku parc. č. 786, dále souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 
1500 za účelem vybudování kanalizační a vodovodní přípojky, vše v obci Praha, k.ú. 
Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 226/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem realizace stavebních úprav RD č.p. 108 včetně přípojek, ul. 

Jindřichova, na pozemku parc. č. 786 a 1500 v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
Zmocněný žadatel a autor PD: Domy a projekty s.r.o., Srby 43, IČ: 10664009 
Stavebník: Vu Quoc Vuong, Tyršova 521, Varnsdorf  

  
2) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1500 v obci Praha, k.ú. Čakovice za účelem 

vybudování kanalizační a vodovodní přípojky za podmínky uzavření smlouvy o 
vybudování přípojek. 

  
3) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a pověřuje starostu Ing. Jiřího 

Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy. 

  
  1. Jan Florián, Referent OIUR 
  Zaslat výpis USN, potvrzenou situaci a smlouvu žadateli k podpisu. 
  Termín:  20.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Výběr zhotovitele pro inženýring akce “Rekonstrukce okružní 
křižovatky Tupolevova - Kostelecká a rozšíření ulice Kostelecké” 

15 

  
Usnesení číslo: USN RM 227/2022 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 11 / 17 

1) schvaluje 
  pořadí nabídek na realizaci inženýringu uvedené akce: 

1) Ing. Václav Tesárek, OSVČ - 176.500,- Kč bez DPH 

2) ARP775 s.r.o. - 199.900,- Kč bez DPH 

3) Ing. Michal David, OSVČ - 219.000,- Kč bez DPH 
  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  oznámení výsledků VŘ účastníkům 
  Termín:  11.05.2022 
  
2) schvaluje 
  nabídku Ing. Václava Tesárka, OSVČ, IČ: 12605999, ve výši 176.500,- Kč bez 

DPH na realizaci inženýringu stavby “Rekonstrukce okružní křižovatky Tupolevova 
- Kostelecká a rozšíření ulice Kostelecké” a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 
1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. uzavřením smlouvy o dílo.  

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  administrace smlouvy o dílo. 
  Termín:  11.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Revokace usnesení RM 197/2022 týkajícího se Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o dílo č. 406/21 na akci “Doprava v klidu v lokalitě u 
Stadionu - etapa C, D, F1, F2 a F3” 

16 

  
Usnesení číslo: USN RM 228/2022 
  
Rada městské části 

1) revokuje 
  

svoje usnesení č. 197/2022 ze dne 20.04.2022.  

  
2) schvaluje 
  

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 406/21 “Doprava v klidu v lokalitě u Stadionu - 
etapa C, D, F1, F2 a F3”, kterým se díky více a méněpracem navyšuje cena Díla o 
197.308,75 Kč bez DPH, takže nově činí 3.605.536,05 Kč bez DPH a zároveň 
prodlužuje termín dokončení Díla na 31.5.2022 a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto 
Dodatku č. 2.  

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  administrace Dodatku č. 2 
  Termín:  11.05.2022 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 12 / 17 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Souhlas s projektovou dokumentací na akci “ZŠ DR. EDVARDA 
BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA B1 DOSTAVBA ŠKOLNÍ JÍDELNY 
A STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ ZŠ” 

17 

  
Usnesení číslo: USN RM 229/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s projektovou dokumentací vypracovanou společností GREBNER projektová a 

inženýrská kancelář s.r.o., se sídlem Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3, a se 
záměrem stavebních úprav se změnou využití přízemí objektu školy v rozsahu 
Etapy B1, v rámci dostavby školní jídelny a stavebních úprav stávající ZŠ, a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem souhlasu. 

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  administrace úkonu 
  Termín:  11.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Vyhodnocení výběrového řízení na akci “Doprava v klidu v lokalitě u 
Stadionu - etapa B, E” 

18 

  
Usnesení číslo: USN RM 230/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  pořadí cenových nabídek na uvedenou akci: 

1) SaK - Stavitelství a konstrukce s.r.o. - 3.278.793,25 Kč bez DPH 

2) Bonsoft s.r.o. - 3.294.212,29 Kč bez DPH 

3) INGBAU CZ s.r.o. - 3.327.960,- KČ bez DPH 
  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  oznámení výsledků VŘ zúčastněným osobám 
  Termín:  11.05.2022 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo se společností SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o. na 

realizaci akce “Doprava v klidu v lokalitě u Stadionu - etapa B, E” za cenu 
3.278.793,25 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 13 / 17 

starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo.  
  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  příprava a administrace SoD 
  Termín:  11.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o odpuštění úroků z prodlení byt č.  19 
  
Projednání žádosti o odpuštění úroků z prodlení 
  
Usnesení číslo: USN RM 231/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s odpuštěním úroků z prodlení ve výši 56 596 Kč k bytu č. , Praha 

- Čakovice, bývalého nájemce  
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL (iDES On Line), 
evid. č. 135/12 

20 

  
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL, evid. č. 135/12 - poskytovatel 
TOM - computer, s.r.o., IČ 60465832, kterým se upravuje příloha č. 1 smlouvy v 
souvislosti se zvýšením sazeb za služby k aplikaci iDES. 
  
Usnesení číslo: USN RM 232/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL (iDES On Line), evid. 

č. 135/12, uzavřené dne 12.09.2012, mezi MČ Praha-Čakovice, IČ 00231291 a 
společností TOM - computer, s.r.o., IČ 60465832, se sídlem Sládkova 476/3, 170 
00 Praha 7 - Bubeneč, kterým se upravuje příloha č. 1 uvedené smlouvy v 
souvislosti se zvýšením sazeb za služby k aplikaci iDES. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 14 / 17 

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě. 
  Termín:  15.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 k SoD - úklidové práce - nám. J. Berana 940 a Jizerská 
932, Praha - Čakovice 

21 

  
Dodatek ke smlouvě na zajištění úklidových prací ve sportovní hale a v provozním 
objektu hřiště. 
  
Usnesení číslo: USN RM 233/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 350/19 na zajištění úklidových prací ve 

sportovní hale nám. J. Berana 940, Praha - Čakovice za částku 29 305 Kč vč. DPH 
a v provozním objektu hřiště Jizerská 932, Praha - Čakovice za částku 1 658,50 
Kč vč. DPH, mezi MČ Praha-Čakovice a společností FIX servis s r.o., 
IČ 24179299, se sídlem U Měšťanského pivovaru 1127/11, Praha 7 a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku  a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem dodatku.    

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis dodatku 
  Termín:  20.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
 
Oprava bytu č. , Praha - Čakovice - cenové 
nabídky 

 
22 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na opravu bytu s dispozicí 2+1. 
  
Usnesení číslo: USN RM 234/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek na stavební práce malého rozsahu ”Oprava bytu č. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 15 / 17 

”. Obdržené cenové nabídky:  
- RENOVA PV s.r.o., IČ 28498399, Na Vršku 17, Předboj 
nabídková cena bez DPH                  239 016 Kč 
- OTISTAV s.r.o., IČ 24832898, Českolipská 390/7, Praha 9 
nabídková cena bez DPH                 329 642 Kč 
- ANAZG s.r.o., IČ 29023173, Jirsákova 133, Praha - Třeboradice 
nabídková cena bez DPH                 333 726 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  13.05.2022 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava bytu č. 2, Doubravská 690, Praha - 

Čakovice“, se společností RENOVA PV s.r.o., IČ: 28498399, se sídlem Na Vršku 
17, Předboj a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  13.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o povolení umístění reklamy - Real Estate Company s. r. o. 23 
  
Žádost o povolení umístění reklamy na plotové pole - Cukrovarská 230, Praha - 
Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 235/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí společnosti Real Estate Company s. r. o., IČO: 06850855, o umístění 

reklamy na volné plotové pole na pozemku parc. č. 1375/1, obec Praha, k.ú. 
Čakovice. 

  
2) nesouhlasí 
  s vypsáním záměru na pronájem volného plotového pole, na pozemku parc. č. 

1375/1, obec Praha, k.ú. Čakovice vyvolaného na základě žádosti společnosti Real 
Estate Company s. r. o., IČO: 06850855 za účelem umístění reklamní plachty. 

  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  13.05.2022 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 16 / 17 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Rezignace člena komise pro bezpečnost 24 
  
Ukončení členství v komisi pro bezpečnost. 
  
Usnesení číslo: USN RM 236/2022 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  rezignaci Romana Simulíka na členství v komisi pro bezpečnost, a to ke dni 

21.04.2022. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Upravit složení komise na webových stránkách MČ. 
  Termín:  20.05.2022 
  
  2. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zaslat výpis USN odstupujícímu členovi + předsedovi komise. 
  Termín:  20.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na altán na cyklostezce A50, obec Praha, k.ú. 
Miškovice (u psí loučky) + revokace USN RM 184/2022 

25 

  
Altán na cyklostezce A50, obec Praha, k.ú. Miškovice (u psí loučky). 
  
Usnesení číslo: USN RM 237/2022 
  
Rada městské části 

1) revokuje 
  usnesení USN RM 184/2022 ze dne 06.04.2022. 
  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., IČ: 27119432, se sídlem 

Dobronická 1256, 148 00 Praha 4, na zhotovení a montáž altánu na cyklostezce 
A50, obec Praha, k.ú. Miškovice, za celkovou cenu 68 200,- Kč bez DPH a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  Zajistit objednávku 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 125. jednání, dne 04.05.2022 Strana 17 / 17 

  Termín:  13.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  




